«23» anpens 2025 roga Ne 1
(mara hopMupoBaHUS peecTpa
TpeOOBaHMI KPETUTOPOB)

«___»anpens 2025 roga Ne 1
(nara pasmeleHus peecTpa
TpeOOBaHM KPEOJUTOPOB Ha
HHTEPHET-pecypce)

PeecTp TpeOoBaHuUii KPeAUTOPOB B MpoIeaype Cy1eOHOro 0aHKPOTCTBA
I'mze Oxcana Angpeesna MUH 801123401905

TEHTe
Ne ' Ouepens/ hamunus, ums u otaectso (ecmn |~ (MMH/BMH) Cymma JokymenTtsl, noaTBepxnatomue  Ilpusnannele  Henpusna Ilpumedanu
/o OHO YKa3aHoO B JOKyMEHTE, KpenuTopa  INpenbsBICHH  OOOCHOBAaHHOCTH IPUHSITOIO TpeOOBaHUS HHbIE e
YAOCTOBEPSIOIEM JINYHOCTB )/ BIX pelieHus (HaMMeHOBaHuUe, J1aTa, TpeOoBaHU
HauMEHOBaHHUE KpEeAUTOpa TpeOoBaHMA HOMeEp) S
1 2 3 4 5 6 7 8

1. TIlepBas ouepennb

1)  TpeGoBanus rpaxnaH, nepea KOTOPHIMU
JIOJDKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTH 32
NPUYMHEHNUE BPEAa )KU3HU WM 370POBBIO

Hroro:

2)  TpeOGoBaHMS MO B3BICKAHHIO AJTMMEHTOB

Hroro:
Hroro no neppoii ouepenu:
2.  Bropas ouepennb

1)  3agomxeHHOCTh IO HAJIOTaM



2)

3)

4)

1)

2)

3)

Hroro:

3aJ0IKEHHOCTD TI0 IPYTUM 00s13aTeTIbHBIM
IIaTexam B OIO/DKET

Hroro:

3a,I[OJDKeHHOCTL 110 TaMOXXCHHBIM
miaTrexam

Uroro:

3aI[OJ'DK€HHOCTI> 110 IIaTeXXaM B 6IO,I[)KCT,
B3BICKMBACMBbIM 110 PCHICHUIO Cyaa

Uroro:
Uroro no BTopoit ouepenu:
Tperbs ouepennb

TpeboBaHMSI KPEIUTOPOB TI0
rpaXx1aHCKO-IIPaBOBBIM U MHBIM
00s13aTeNIbCTBAM

Uroro:

TpeOoBaHMsI 3aJI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
MOJUIeXKAIIUX YIOBIETBOPEHHUIO B TIOPSIKE,
MPETyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 CTaThu 41
3akoHa

Hroro:

TpeOoBaHUs, BO3HHKIIME B pPE3yJbTaTe
MNPUHATUS CYIOM pELICHUS O MNpU3HAHUU
CIIEJIKM HEIEeUCTBUTEILHON W BO3Bpare



2)

3)

UMYIIECTBA B HMYIIECTBEHHYIO Maccy
TTOJIKHUKA

Hroro:

Hroro no Tperbeit ouepenu:

YerBepras ouepenn

YobITKH, HEYCTOWKY (TTpadbl, TEHN)

Uroro:
Utoro no yerBepToi ouepeau:
IsaTas ouepens

TpeOoBaHus1, 3as1BIEHHbBIE I1OCIIE
UCTEUYEHMSI CPOKA UX MPETbSIBICHUSL

Uroro:

TpeboBaHwMs KpEAUTOPOB, HE
WCTIOJTHUBIIUX 00S3aHHOCTb,
MPEIyCMOTPEHHYIO TIOJAITYHKTOM 4) ITyHKTa
2 crarbu 8 3akoHa

Uroro:

Peectp TpeboBanwmii KpenUTOPOB
MpeCTaBIeHHbIE TOMKHIKOM U
OTpa)KCHHBIE B 0a3e JaHHBIX KPEAUTHBIX
Oropo cormacHo myHKTa 5-1 crareu 27
3axoHa

TOO M®O Hava Finance (XaBa ®unHanc)

211140015760

146 520

CornacHo MEPCOHAJIILHOT'O
KpECOAUTHOI'O OTHUCTA



TOO "M®O
"Lending and Finance technologies"

TOO "M®O "TodayFinance Kazakhstan"

TOO "KA " Dxcnepr [Troc"

TOO KA "Ynpasnenue no
(PMHAHCOBOMY PETYJINPOBAHUIO”

TOO "KA "ELITE KZ"
TOO "M®O Qanat finance"
AOQ "Bereke Bank"
TOO "M®O "Poboxamr.k3"
TOO "M®O "Canem Kpegut"
TOO KA "A-Owmera"

TOO «M®DO «Akshabar»

TOO COK "P2I1
HNusect K3"

TOO "COK "Partner Group"

AO "ForteBank"

Hroro:

Uroro no nsAToit ouepenu:

150840012933

210840019151

151040003422

220240021768

201140015461

210540018826

930740000137

200940013491

200540006761

230240016634

191240007846

180940000512

231140016435

980341000286

89 880,08

103 000

978 750

274 272

247 580

204 800

2357 160,48

203 774

1453 572,36

80 000

75 000

501 600

134 918,94

1217 659,32

8068 487,18
8068 487,18

CoracHo TIepCOHaTLHOTO
KPEIUTHOIO OTYETa

CornacHo MEPCOHAIIBHOI'O
KpE€OUTHOI'O OTYETA

CornacHo epcoHaIBLHOTO
KPETUTHOTO OTYETa

CornacHo epCoHaILHOTO
KPEAUTHOTO OTYETa

CornacHo MEPCOHAIIBHOTO
KpE€OUTHOI'O OTYETa

CornacHo INEPCOHAJIILHOT'O
KPEAUTHOI'O OTUETA

CornacHo epCoOHaILHOTO
KPEAUTHOTO OTYETa

CornacHo TepCoOHaILHOTO
KPEIUTHOIO OTYETa

CornacHo MNEPCOHAIIBHOT'O
KpE€OUTHOI'O OTYETA

ComnacHo NepcoHalIbHOTO
KPEIUTHOTO OTYETa

CornacHo epcoHaILHOTO
KpPEAUTHOTO OTYETa

CornacHo MEPCOHAJIIBHOTO
KpE€OUTHOI'O OTYETa

CornacHo MNEPCOHAIIBHOTO
KPEAUTHOI'O OTUETA

CornacHo epCoOHaILHOTO
KPEAUTHOTO OTYEeTa



HToro mo peectpy: 8 068 487,18

DOUHAHCOBBIH YIIPABJISIOLIMH

Caiiiayxan A. e

(TIommuCH)



